A
GARMIN.
Edge’ Explore 820

Brugervejledning



©2016 Garmin Ltd. eller dets datterselskaber

Alle rettigheder forbeholdes. | henhold til lovgivningen om ophavsret mé denne vejledning ikke kopieres, helt eller delvist, uden skriftligt samtykke fra Garmin. Garmin forbeholder sig retten til at
@ndre eller forbedre sine produkter og til at aendre indholdet af denne vejledning uden at veere forpligtet til at varsle sddanne eendringer og forbedringer til personer eller organisationer. Ga til
www.garmin.com for at finde aktuelle opdatringer og supplerende oplysninger om brugen af dette produkt.

Garmin®, Garmin logoet, ANT+, Auto Lap®, Auto Pause” og Edge” er varemaerker tilhgrende Garmin Ltd. eller dets datterselskaber, registreret i USA og andre lande. Connect IQ", Garmin

Connect™, Garmin Express™, Varia™ og Varia Vision™ er varemeerker tilhgrende Garmin Ltd. eller dets datterselskaber. Disse varemeerker ma ikke anvendes uden udtrykkelig tilladelse fra
Garmin.

Navnet Bluetooth® og de tilhgrende logoer ejes af Bluetooth SIG, Inc., og enhver brug deraf af Garmin foregar pa licens. Mac” er et varemaerke tilhgrende Apple Inc., registreret i USA og andre
lande. Windows® er et registreret varemaerke tilhgrende Microsoft Corporation i USA og andre lande. Rettighederne til gvrige varemaerker og handelsnavne tilharer de respektive ejere.

Dette produkt er ANT+" certificeret. Ga til www.thisisant.com/directory, hvis du vil have en liste over kompatible produkter og apps.

M/N: AA3001


http://www.garmin.com
http://www.thisisant.com/directory

Indholdsfortegnelse

INtroduktion........eimiiii
Sadan kommer du i gang........c.coceeiiiiiiiiieee e
Opladning af enheden ...
Om batteriet........ooiiiii
Installation af standardholderen............ccccooooiiiiiiiiic i,
Montering af Out-Front Mount...........cccoceriiiiiiiiee
Frigarelse af EAQe ......ccccviiiiiiiiiceee e
TASHOT e
Visning af forbindelsesskaermen............ccccovviiiiiiiceniecns
Oversigt over skaermen Hjem ..........ccccoocviiiiiiniciic e

Navigation .........ccccciiinii s
KB @N U ..
Modtagelse af satellitsignaler..............ccocveeiiiiiiiiieciiiene.
POSIHIONET ...
Markering af din position.............cccoviieiiiiiiiiie e
Lagring af positioner fra kortet.............cccccovieiieiiiiieieee
Navigation til en position............ccooo oo
Navigation til kendte koordinater..............ccoooieiiiiiiiiiiiiiiees
Navigation tilbage til start..........cccccovviiees
Afbrydelse af navigation.............cccoooeiiiiiiiiici e
Projicering af en position............coooveiiiiiii e
Redigering af positioner.............oooeiiiiieiieiieeee e
Sletning af PoSItioN ..........coooiiiiiieii e

Folg en rute fra internettet............ccoooieiii
Planlzegning og gennemkgring af enrute..........cccccooeeevnee.
Oprettelse af og kersel pa en tur-retur rute.............ccceeeeeene
Tips til treening med baner............cooooiiiiiiiieee e
Visning af rutedetaljer...........coooovieiiiiiiiiiie e
Afbrydelse af en bane...........ccccooeeeiiiieiiiic e
Sletning af en rute ......ccceveviiiiii e
Ruteindstillinger..........oooo oo
RUteindStilliNGEr.......ccoo i
Veaelg en aktivitet for ruteberegning..........ccccceeeeviiiiieeiinnnn.
KortindStilliNger........evviiiiiieee e
AEndring af kortretningen ...........cccovvvieeiiiiiiiee e

Bluetooth® Connectede funktioner...........cccceecervrnnees
Parring med din smartphone............ccccoiiiieiiic i
Start en GroupTrack SESSION .........ccocviiiiiiiiiiieeeiee e
Tip til GroupTrack SESSIONEr........ccccvviiiiieiiiieeece e
Overfarsel af filer til en anden Edge enhed..............cocoeeiiinns
Sadan afspilles lydalarmer under din aktivitet.................c..........
Registrering af haendelse............ccooiiiiiiii
Opseetning af registrering af haendelse .............ccccccc.
Opseetning af cyklistoplysninger og ngdkontakter.................
Sadan slar du registrering af heendelse til og fra...................
Visning af nadkontakter............ccoooiiiiii
Annullering af en automatisk meddelelse...............ccccoenenne
Afsendelse af en statusopdatering efter en haendelse..........

WYV =T=T 4 EoT o] =Y N
Parring af ANTH SENSOTEI .......cccciiiiiiieeeeecieie e

Indstilling af dine pulszoner............cccccvvviiiiiiiiiie e,
Situationsfornemmelse ...........coocvviiiiiiiiiiiiie e

[ T3 o
VisNiNg af din tUr ...
Visning af samlede data.............oceeeiiiiiiiii
Visning af din tid i hver pulszone...........ccccooeeiiiciiiiiiieee
Sletning af €n tur ...
Personlige reKorder..........cvvoiiiiiiiiieiiiie e
Visning af dine personlige rekorder..........cccoceeviiiciiieiinnen.
Fortryd aendring af en personlig rekord...........ccccoocveeniinennnn.
Sletning af en personlig rekord............ccoccviiiiiieiiiicincieee,
Sadan sender du din tur til Garmin Connect..........ccccceeveerieene

Indholdsfortegnelse

Garmin CONNECT .....coiiiiiiii e 8
Datah@ndtering .......c.coiiiiiieiiiee e 8
Tilslutning af enheden til din computer..........ccccccviiiiiicns 8
Overfgrsel af filer til din enhed ... 8
Sletning af filer ... 8
Frakobling af USB-kablet.............cccoviiiiiiiiii 9
Tilpasning af din enhed.........ccccociniiiiiinciiieee 9
Connect IQ Funktioner, der kan downloades.............cccccuvvnnnene. 9
Indstilling af din brugerprofil...........cccccceiiiiiiiiiiec e 9
Om Sportsmand hele livet..........cccoevieiiiiiiiie e 9
Opdatering af dine aktivitetsindstillinger............cc.ccccccviveeeienneen. 9
Tilpasning af skaermbilleder...........cccccoeiiiiiiiiiiice e, 9
ALGIMNET L 9
AULO LAP® ... 9
Brug af Auto PauSe ..........ccccuviiiiiiiiiiie e 10
Brug af automatisk dvale.............ccoocvviiiiiiiiiieee, 10
Brug af automatisk rullefunktion............cccccoevieiiiiiiince. 10
Automatisk start af timeren...........cccoooeeiiiin e 10
Bluetooth Indstillinger...........coovvviiiiiiiiiii e 10
Systemindstillinger........ccvveiiiiiiee e 10
AEndring af satellitindstillingen..............cccooveiiiiiiicc, 10
AEndring af farvetonen..........cccoooociiii i 10
Displayindstilinger ... 10
Indstillinger for dataoptagelse...........cccccoeecviieeiieiiiiieee e 11
AEndring af maleenhed.............ooooiiiiiiie i 11
Sadan teender og slukker du for enhedstoner..................... 11
AEndring af enhedens SProg..........ccccvveeeeeiiiieeiecicciiieeeees 11
AEndring af konfigurationsindstillingerne.............ccccccoceeen. 11
THASZONE .. 11
Enhedsoplysninger..........cccciiiiiiimeemneee s 1
Edge Specifikationer ...........cocoviiiiiiiiiie e 11
Vedligeholdelse af enheden...........cccccevviiiiiiiciicii e 11
Renggring af enheden ... 11
Fejlfinding......ccooceriiiiiiniirr e 11
Nulstilling af enheden............ccoocviiiiiiiii e 11
Sletning af brugerdata............cccoooviiiiiiii 11
Maksimering af batterilevetiden.............ccccccoeeiiiiiiiiiiciciieeeee 11
Aktivering af batterisparetilstand.............c.cccccoveieiiiiience. 11
Forbedring af GPS-satellitmodtagelsen............c.ccccoeeviieieennnns 11
Indstilling af h@jden ..........oooiiii e 12
TemperaturudlzesSninger........cooooiiiiiiiiiieeeee e 12
Taetningsringe til udskiftning ...........ccocovieieiiiiiiiie e 12
Visning af enhedsoplysninger............cccoeevvieeiieiiiiiee e 12
Opdatering af softwaren.............cccceeeeiiiiiiiie e 12
Support 0g opdateringer...........c.covviiiieeeiiiiiii e 12
Sadan far du flere oplysninger...........cccvvveeiieiiiieeieeeciee e 12
Y 0T o =Y o T 11 12
Datafelter. ... .. 12
Udregning af pulSZOoNe ..........cccveiiiiiiiiiiciece e 13
Hjulstgrrelse 0g -omKkreds ..........cccooiiiiiiiiiiiicc e 13
Softwarelicensaftale ... 14
Radiofrekvenseksponering.........cocceevvviiniiee e 14
L T L1 P 15
I






Introduktion
~ AADVARSEL

Se guiden Vigtige produkt- og sikkerhedsinformationer i sesken
med produktet for at se produktadvarsler og andre vigtige
oplysninger.

Konsulter altid din lzsege, inden du starter eller sendrer et
traeningsprogram.

Sadan kommer du i gang

Nar du bruger enheden fgrste gang, skal du udfgre disse
opgaver for at konfigurere enheden og leere de grundlaeggende
funktioner at kende.

1 Oplad enheden (Opladning af enheden, side 1).

2 Monter enheden ved brug af standardholderen (Installation af
standardholderen, side 1) eller Out-Front-monteringen
(Montering af Out-Front Mount, side 1).

Teend for enheden (Taster, side 2).
Find satellitter (Modtagelse af satellitsignaler, side 3).
Kear en tur (Kar en tur, side 2).

Upload din tur til Garmin Connect™ (Sadan sender du din tur
til Garmin Connect, side 8).

o0 h W

Opladning af enheden

For at forebygge korrosion skal du tarre USB-porten,
beskyttelsesheetten og det omgivende omrade grundigt far
opladning eller tilslutning til en pc.

Enheden far strem fra et indbygget litiumion-batteri, som kan
oplades ved hjeelp af en almindelig stikkontakt eller en USB-port
pa din computer.

BEMAERK: Enheden kan ikke oplades, hvis temperaturen ligger
uden for det godkendte temperaturomrade (Edge
Specifikationer, side 11).

1 Fjern vejrhaetten @ fra USB-porten @.

2 Saet det lille stik pa USB-kablet ind i USB-porten pa enheden.

3 Tilslut det store stik pa USB-kablet til en AC-adapter eller en
USB-port pa computeren.

4 Szt AC-adapteren i en almindelig stikkontakt.
Nar du tilslutter enheden til en stremkilde, teendes enheden.
5 Oplad enheden helt.

Om batteriet

Denne enhed indeholder et litiumionbatteri. Se guiden Vigtige
produkt- og sikkerhedsinformationer i 22sken med produktet for
at se produktadvarsler og andre vigtige oplysninger.

Installation af standardholderen

Den bedste GPS-modtagelse far du ved at placere
cykelholderen pa en sddan made, at forsiden af enheden peger
op mod himlen. Du kan installere cykelholderen enten pa
frempinden eller pa styret.

1 Veelg en sikker placering til montering af enheden, sa den
ikke forhindrer sikker brug af cyklen.

2 Placer gummiskiven @ bag pa cykelholderen.

Gummifligene skal justeres med bagsiden af cykelholderen,
sa det sidder godt fast.

3 Placer cykelholderen pé cyklens frempind.

4 gstgm cykelholderen omhyggeligt ved hjeelp af de to band

5 Juster fligene pa bagsiden af enheden med indhakkene i
cykelholderen ®@.

6 Tryk forsigtigt nedad, og drej enheden med uret, indtil den
klikker pa plads.

Montering af Out-Front Mount

1 Veelg en sikker placering til montering af Edge enheden, sa
den ikke forhindrer sikker brug af cyklen.

2 Brug den sekskantede skruenggle til at fierne skruen @ fra

monteringspinden til styret @.

3 Hvis det er nadvendigt, kan du fierne de to skruer pa
bagsiden af beslaget ®), dreje monteringsbeslaget @, og
seette skruerne i igen for at aendre retningen for beslaget.

4 Placer gummipuden omkring styret:

» Huvis styrets diameter er 25,4 mm, skal du bruge den tykke
pude.

» Huvis styrets diameter er 31,8 mm, skal du bruge den tynde
pude.

5 Placer monteringen til styret omkring gummipuden.
6 Iseet og stram skruen.

BEMAERK: Garmin® anbefaler en momentspecifikation pa 7
Ibf-tommer. (0,8 N-m). Kontroller skruens tilspaending
jeevnligt.

7 Juster fligene pa bagsiden af Edge enheden med indhakkene

i cykelbeslagene ®.

Introduktion



8 Tryk forsigtigt nedad, og drej Edge enheden med uret, indtil
den klikker pa plads.

Frigorelse af Edge
1 Drej Edge med uret for at friggre enheden.

2 Loft Edge af beslaget.

Taster

A
GARMIN

@ Veelges for at kare en tur.

Find |Veelg at markere en position, sgge efter positioner og oprette
eller navigere pa en rute.

Baner|Veelg at oprette en ny rute eller at fa adgang til en gemt rute.

— Veelg at fa adgang til din historik, treeningsindstillinger, person-
lige rekorder, kontakter og indstillinger.

IQ Veelg at fa adgang til dine Connect IQ™ apps, widgets og data-
felter.

@ Veelges for at ga i dvaletilstand og aktivere enheden.
Q) Hold nede for at teende og slukke enheden og lase bergrings-
skeermen.

Veelg for at angive en ny omgang.

(® |Veelg for at starte og stoppe aktivitetstimeren.
| 2

Visning af forbindelsesskaermen
Forbindelsesskaermen viser status for GPS, ANT+" sensorer og
tradlgse forbindelser.

Fra start- eller dataskeermbillet skal du stryge ned fra den
gverste del skeermen.

W] Batteri: 100%

Lysstyrke: 70

GPS klar

HOH = ——— - - -

Sensorer fra

Bluetooth fra
lkke tilsluttet

Forbindelsesskaermen vises. Et blinkende ikon betyder, at
enheden sgger.

Oversigt over skaarmen Hjem

Skaermen Hjem giver dig hurtig adgang til alle funktioner i Edge

enheden.

Brug af baggrundslys
Du kan aktivere baggrundsbelysningen ved at trykke pa
bergringsskaermen.

BEMAERK: Du kan justere tiden, far baggrundslyset slukker

(Displayindstillinger, side 10).

1 Fra start- eller dataskeermbillet skal du stryge ned fra den
gverste del skeermen.

2 Velg Lysstyrke, og brug pilene til manuelt at justere
lysstyrken.

Brug af touchscreen
* Tryk pa skeermen, mens timeren kerer, for at se timer-
overlejringen.

Timer-overlejringen giver dig mulighed for at vende tilbage til
skeermen Hjem i Igbet af en tur.

* Velg A& for at vende tilbage til det forrige skeermbillede.

» Stryg eller veelg pilene for at rulle.

« Veelg 9 for at vende tilbage til den forrige side.

» Veelg « for at gemme dine eendringer og lukke siden.

« Veelg ¥ for at lukke siden og ga tilbage til den forrige side.
* Veelg @ for at s@ge i naerheden af en position.

* Veelg | for at slette et emne.

* Veelg @ for yderligere oplysninger.

Lasning af bergringsskaermen

Du kan forebygge utilsigtede skeermtryk ved at lase skaermen.
1 Hold O nede.

2 Veelg Las skaerm.

Navigation

Kor en tur
Hvis du bruger en ANT+ sensor eller tilbehar, kan den/det
parres og aktiveres under den indledende opsaetning.

1 Hold O nede for at teende enheden.

2 Ga udenfor, og vent, mens enheden finder satellitterne.
Satellitbjaelken bliver gran, nar enheden er klar.

3 Veelg @ pa skeermen Hjem.

4 Veelg IW for at starte timeren.

00:00:0512

0.0%

Distance

m
Klokkeslaet

16:48:20

a
1

BEMAERK: Historik registreres kun, nar timeren er aktiveret.

5 For fingeren til venstre eller hgjre for at fa vist yderligere
dataskeermbilleder.

Navigation




Du kan stryge ned fra toppen af datasiderne for at se
tilslutningssiden.

6 Hvis det er ngdvendigt, skal du trykke pa skaermen for at se
timer-overlejringen.

7 Veelg P for at stoppe timeren.

TIP: Du kan eendre turtypen, far du gemmer denne tur og
dele den pa din Garmin Connect konto. Preecise turtypedata
er vigtige for oprettelse af cykelvenlige ruter.

8 Veelg Gem tur.
9 Velg V.

Modtagelse af satellitsignaler

Enheden skal muligvis have frit udsyn til himlen for at kunne
opfange satellitsignaler. Klokkesleettet og datoen indstilles
automatisk baseret pa GPS-positionen.

1 Ga udendgrs i et abent omrade.
Forsiden af enheden skal pege mod himlen.
2 Vent, mens enheden finder satellitsignaler.
Det kan tage 30-60 sekunder at finde satellitsignaler.

Positioner

Du kan registrere og gemme positioner pa enheden.
Markering af din position

Far du kan markere en position, skal du finde satellitsignaler.

Hvis du vil huske seveerdigheder eller vende tilbage til et
bestemt sted, kan du markere en position.

1 Keren tur.
2 Velg Find > = > Marker position > /.
Lagring af positioner fra kortet
1 Veelg Find > == > Vaelg sggeomrade > Et kortpunkt.
2 Gennemse kortet for positionen.
3 Veelg positionen.
Positionsoplysninger vises gverst pa kortet.
4 Veelg positionsoplysningerne.
5 Veelgl>> .
Navigation til en position
1 Veelg Find.
2 Veelg en funktion:

» Veelg Segeveaerktojer for at navigere til et interessepunkt,
en by, et vejkryds eller kendte koordinater.

» Veelg Adresser for at angive en bestemt adresse.

+ Veelg Gemte positioner for at navigere til en gemt
position.

» Veelg Nyligt fundne for at navigere til en af de sidste 50
positioner, du har fundet.

+ Veelg = > Valg segeomrade for at indsnzevre dit
spgeomrade.

Veelg en position.
Veelg Ker.
5 Folg instruktionerne pa skeermen for at vaelge din destination.

W

Navigation til kendte koordinater
1 Veelg Find > Sggeveerktejer > Koordinater.

2 Indtast koordinaterne, og veelg «/.
3 Folg instruktionerne pa skeermen for at veelge din destination.

Navigation tilbage til start
Pa ethvert punkt under turen kan du vende tilbage til
startpunktet.

1 Kaor en tur (Ker en tur, side 2).

2 Under turen kan du veelge et hvilket som helst punkt pa
skaermen for at se timer-overlejringen.

3 Veelg M > Find > Tilbage til Start.
4 Velg Langs samme rute eller Mest direkte rute.
5 Velg Ker.
Enheden angiver vejen tilbage til startpunktet for din tur.

Afbrydelse af navigation
1 Tryk et sted pa skaermen, for at se timer-overlejringen.

2 Rul til kortet.
3 Vaelg® > /.
Projicering af en position

Du kan oprette en ny position ved at projicere afstanden og
pejlingen fra en markeret position til en ny position.

Veelg Find > Gemte positioner.
Veelg en position.
Veelg positionsoplysningerne gverst pa skaermen.
Veelg # > Projicer position.
Indtast pejlingen og afstanden til den projicerede position.
Veelg .
edigering af positioner
Veelg Find > Gemte positioner.
Veelg en position.
Veelg informationslinjen gverst pa skeermen.
Veelg .
Veelg en attribut.

Du kan for eksempel veelge Skift hgjde for at angive en kendt
hgjde for positionen.

6 Indtast den nye information, og veelg «.

A B WON=_ OO WON=

Sletning af position

1 Velg Find > Gemte positioner.

2 Veelg en position.

3 Veelg positionsoplysningerne @verst pa skeermen.
4 Velg # > Slet position > /.

Ruter

Du kan sende en rute fra din Garmin Connect konto til enheden.
Nar ruten er gemt pa din enhed, kan du navigere den pa din

Navigation



enhed. Du kan ogsa oprette og gemme en brugerdefineret rute
pa din enhed.

Du kan fglge en gemt rute, blot fordi det er en god rute. Du kan
f.eks. gemme og falge en cykelvenlig vej til arbejde.

Folg en rute fra internettet

For du kan indleese en rute fra Garmin Connect, skal du have en
Garmin Connect konto (Garmin Connect, side 8).

1 Tilslut enheden til din computer med USB-kablet.
Ga til www.garminconnect.com.

Opret en ny rute, eller vaelg en eksisterende rute.
Veelg Send til enhed.

Frakobl enheden, og teend den.

Vealg Baner > Gemte baner.

Veelg ruten.

8 Velg Ker.

N~Noahs~,owhbdN

Planlaegning og gennemkgring af en rute

Du kan oprette og gennemkgare en brugerdefineret rute. En rute
er en serie waypoints eller positioner, der fgrer dig til malet.

1 Velg Baner > Baneoprettelse > Tilfgj forste position.
2 Veelg en funktion:

» Hvis du vil veelge din aktuelle position pa kortet, skal du
veaelge Aktuel position.

* Hvis du vil veelge en gemt position, skal du vaelge Gemte
og veelge en position.

* Hvis du vil veelge en position, som du har sggt efter for
nyligt, skal du vaelge Nyligt fundne og veelge en position.

* Hvis du vil veelge en position pa kortet, skal du vaelge
Brug kort og veelge en position.

» Huvis du vil gennemse efter og vaelge et interessepunkt,
skal du veelge POl-kategorier og vaelge et interessepunkt
i neerheden.

» Huvis du vil vaelge en by, skal du veelge Byer og vaelge en
by i naerheden.

* Hvis du vil veelge en adresse, skal du veelge Adresser og
indtaste adressen.

» Huvis du vil vaelge et vejkryds, skal du veelge Vejkryds og
indtaste gadenavnet.

* Huvis du skal bruge koordinater, skal du veelge
Koordinater og indtaste koordinaterne.

Veelg Brug.

Veelg Tilfej neste position.

Gentag trin 2 til 4, indtil du har valgt alle positioner il ruten.
Veelg Vis kort.

Enheden beregner din rute, og der vises et kort med ruten.
TIP: Du kan vaelge |s for at vise et hgjdeplot for ruten.

7 Velg Ker.

o v AW

Oprettelse af og kersel pa en tur-retur rute

Enheden kan oprette en tur-retur rute baseret pa en angivet
distance, startposition og navigationsretning.

1 Veelg Baner > Tur-retur bane.
2 Veelg Distance, og indtast den samlede distance for ruten.
3 Veelg Startposition.
4 Veelg en funktion:
» Huvis du vil vaelge din aktuelle position pa kortet, skal du
veelge Aktuel position.
* Hvis du vil veelge en gemt position, skal du vaelge Gemte
og veelge en position.
» Hvis du vil veelge en position, som du har sggt efter for
nyligt, skal du vaelge Nyligt fundne og vaelge en position.

» Hovis du vil vaelge en position pa kortet, skal du veelge
Brug kort og veelge en position.

» Hovis du vil gennemse efter og veelge et interessepunkt,
skal du veelge POl-kategorier og veelge et interessepunkt
i naerheden.

» Hovis du vil vaelge en by, skal du vaelge Byer og veaelge en
by i naerheden.

* Hvis du vil veelge en adresse, skal du vaelge Adresser og
indtaste adressen.

» Hovis du vil vaelge et vejkryds, skal du veelge Vejkryds og
indtaste gadenavnet.

» Hovis du skal bruge koordinater, skal du veelge
Koordinater og indtaste koordinaterne.

5 Veelg Startretning, og veelg en retning.
6 Velg Sag.
TIP: Du kan veelge % for at sa@ge igen.
7 Velg en rute for at vise den pé kortet.
TIP: Du kan veelge € og » for at se andre ruter.
8 Velg Ker.

Tips til trening med baner
* Brug svingvejledning (Ruteindstillinger, side 5).

 Hvis du vil angive en opvarmning, skal du veelge [P for at
begynde pa banen, og varm derefter op som normailt.

* Hold dig fra banen, mens du varmer op.

Nar du er klar til at begynde, skal du begive dig mod banen.
Nar du er pa enhver del af banen, vises en meddelelse.

» Rul til kortet for at fa vist banekortet.
Hvis du forvilder dig veek fra banen, vises en meddelelse.

Visning af rutedetaljer
1 Velg Baner > Gemte baner.

2 Veelg en rute.
3 Veelg en funktion:
» Veelg Oversigt for at se oplysninger om ruten.
» Veelg Kort for at se ruten pa kortet.
» Veelg Hejde for at fa vist et hgjdeplot over ruten.
* Vezlg Omgange for at vaelge en omgang og se flere
oplysninger om hver omgang.

Visning af en rute pa kortet

For hver rute, der er gemt pa enheden, kan du tilpasse, hvordan
den vises pa kortet. Du kan f.eks. veelge, at din faste, daglige
rute altid skal vises med gult pa kortet. Du kan fa vist en
alternativ rute med grent. Pa den made kan du se ruterne, mens
du kerer, men folger ikke/navigerer ikke pa en bestemt rute.

1 Velg Baner > Gemte baner.

2 Veelg ruten.

3 Veelg Indstillinger.

4 Veelg Vis altid for at fa vist ruten pa kortet.

5 Veelg Farve, og veelg en farve.

6 Veelg Banepunkter for at medtage rutepunkter pa kortet.
Neeste gang, du kgrer i naerheden af ruten, vises den pa kortet.
Afbrydelse af en bane

1 Rul til kortet.

2 Veelg®>«.

Sletning af en rute

1 Velg Baner > Gemte baner.

2 Veelg en rute.

3 Veelgl > .

Navigation


http://www.garminconnect.com

Ruteindstillinger
Veaelg Baner > Gemte baner > =.

Svingvejledning: Aktiverer eller deaktiverer svingmeddelelser.

Kursafvig.advarsler: Giver dig besked, hvis du forvilder dig
veek fra ruten.

Seg: Lader dig sage efter gemte ruter efter navn.
Slet: Lader dig slette alle eller flere gemte ruter fra enheden.

Ruteindstillinger
Veelg = > Indstillinger > Aktivitetsprofiler > Navigation >
Ruteplanlagning.

Ruteplanlagningstilst.: Angiver transportmetode for at
optimere ruten.

Beregningsmetode: Angiver den metode, der bruges til at
beregne din rute.

Las fast pa vej: Laser det positionsikon, der repraesenterer din
position pa kortet, pa den neermeste vej.

Ny beregning: Genberegner automatisk ruten, nar du afviger
fra den.

Opseatning af "undga": Angiver de vejtyper, der skal undgas
ved navigationen.

Valg en aktivitet for ruteberegning
Du kan indstille enheden til at beregne ruten pa baggrund af
aktivitetstypen.

1 Veelg = > Indstillinger > Aktivitetsprofiler.

2 Velg Navigation > Ruteplanlagning >
Ruteplanlagningstilst..

3 Veelg valgmulighed for beregning af din rute.

Du kan for eksempel veelge Turcykling for navigation pa veje
eller Mountainbike for navigation uden for veje.

Kortindstillinger
Veelg = > Indstillinger > Aktivitetsprofiler > Navigation >
Kort.

Orientering: Indstiller, hvordan kortet vises pa siden.

Auto Zoom: Veelger automatisk zoomniveau pa kortet. Nar Fra
er valgt, skal du zoome ind eller ud manuelt.

Kortdetaljer: Indstiller detaljeniveauet pa kortet. Visning af flere
detaljer kan bevirke, at kortet tegnes langsommere.

Hjeelpetekst: Angiver, hvornar sving-for-sving
navigationsmeddelelserne vises (kraever detaljerede kort).

Kortvisning: Giver dig mulighed for at indstille avancerede
kortfunktioner.

Kortinformation: Aktiverer eller deaktiverer de kort, der er
indleest pa enheden i gjeblikket.

AEndring af kortretningen
1 Veelg = > Indstillinger > Aktivitetsprofiler.

2 Velg Navigation > Kort > Orientering.
3 Veelg en funktion:
» Veelg Nord op for at se nord gverst pa siden.

+ Veelg Spor op for at se din aktuelle rejseretning gverst pa
siden.

» Veelg 3D-visning for at se kortet i tre dimensioner.

Bluetooth® Connectede funktioner

Edge enheden har Bluetooth connectede funktioner, der passer
til din kompatible smartphone eller fitness-enhed. Visse
funktioner kraever, at du installerer Garmin Connect mobile pa
din smartphone. G4 til www.garmin.com/intosports/apps for at fa
yderligere oplysninger.

BEMAERK: Din enhed skal veere forbundet til din Bluetooth
aktiverede smartphone, for du kan fa fordel af disse funktioner.

LiveTrack: Lad venner og familie fglge dine lgb og
treeningsaktiviteter i realtid. Du kan invitere fglgere ved brug
af e-mail eller sociale medier, hvilket lader dem se dine live
data pa en registreringsside til Garmin Connect.

GroupTrack: Giver dig mulighed for at holde styr pa andre
kerere i din gruppe ved hjeelp af LiveTrack direkte pa
skaermen og i realtid.

Aktivitetsoverforsel til Garmin Connect: Sender automatisk
din aktivitet til Garmin Connect, sa snart du er faerdig med at
registrere aktiviteten.

Rute-downloads fra Garmin Connect: Lader dig sgge efter
ruter pa Garmin Connect ved brug af din smartphone og
sende dem til din enhed.

Overforsler fra enhed til enhed: Giver dig mulighed for tradlgst
at overfare filer til en anden kompatibel Edge enhed.

Interaktion med sociale medier: Du kan automatisk sende en
opdatering til dit foretrukne sociale mediewebsted, nar du
uploader en aktivitet til Garmin Connect.

Vejrudsigter: Sender live vejrudsigter og -alarmer til din enhed.

Meddelelser: Viser telefonmeddelelser og beskeder pa din
enhed.

Lydbeskeder: Ggr det muligt for Garmin Connect Mobile app at
afspille statusmeddelelser pa din smartphone under en tur.

Registrering af haendelse: Ggr det muligt for Garmin Connect
Mobile app at sende en meddelelse til dine nadkontakter, nar
Edge enheden registrerer en haendelse.

Parring med din smartphone
1 Ga til www.garmin.com/intosports/apps, og download Garmin
Connect Mobile app til din smartphone.

2 Anbring din smartphone inden for 10 m (33 fod) fra din
enhed.

3 Fradin enhed skal du veelge = > Indstillinger > Bluetooth
> Aktiver > Par smartphone, og folge instruktionen pa
skeaermen.

4 Abn Garmin Connect Mobile app.

5 Veelg en indstilling for at tilfaje din enhed til din Garmin
Connect konto:

» Hovis dette er den farste enhed, du har parret med Garmin
Connect Mobile app, skal du felge instruktionerne pa
skeermen.

» Hovis du allerede har parret en anden enhed med Garmin
Connect Mobile app, skal du veelge Garmin enheder > 4=
i Garmin Connect Mobile app og felge instruktionerne pa
skaermen.

6 Folg vejledningen pa skaermen for at aktivere
telefonmeddelelser (valgfrit).

BEMAERK: Telefonmeddelelser kraever en kompatibel
smartphone udstyret med Bluetooth Smart tradlgs teknologi.
Ga til www.garmin.com/ble for at f& oplysninger om
kompatibilitet.

Start en GroupTrack session

Fgr du kan starte en GroupTrack session, skal du have en
Garmin Connect konto, en kompatibel smartphone og Garmin
Connect Mobile app.

Disse instruktioner geelder for start af en GroupTrack session
med Edge 820 enheder. Hvis nogle i din gruppe har andre Edge
modeller, kan du se dem pa kortet. De andre Edge modeller kan
ikke vise GroupTrack kgrere pa kortet.

1 Ga udenfor, og teend Edge enheden.

2 Par din smartphone med Edge enheden (Parring med din
smartphone, side 5).

Bluetooth® Connectede funktioner


http://www.garmin.com/intosports/apps
http://www.garmin.com/intosports/apps
http://www.garmin.com/ble

3 Pa Edge enheden skal du veelge = > Indstillinger >
GroupTrack for at aktivere visning af forbindelser pa
kortskaermen.

4 | Garmin Connect Mobile app i indstillingsmenuen skal du
veelge LiveTrack > GroupTrack.

5 Veelg Synlig for > Alle forbindelser.

BEMAERK: Hvis du har mere end én kompatibel enhed, skal
du veelge en enhed for GroupTrack sessionen.

6 Veelg Start LiveTrack.
Pa Edge enheden skal du veelge IP> og tage pa en tur.
8 Rul til skeermbilledet for at se dine forbindelser.

~

200m

Puls Distance

154: | 4.1:

Du kan trykke pa et ikon pa kortet for at se position og
oplysninger om kurs for andre kgrere i GroupTrack
sessionen.

9 Rul il listen GroupTrack.

Nar du veelger en fra listen, vises den pagaeldende centreret
pa kortet.

Tip til GroupTrack sessioner

Funktionen GroupTrack giver dig mulighed for at holde styr pa

andre kgrere i din gruppe ved hjeelp af LiveTrack direkte pa

skaermen. Alle kgrere i gruppen skal veere dine forbindelser i din

Garmin Connect konto.

» Par din Edge enhed med din smartphone med brug af
Bluetooth teknologi.

* | Garmin Connect Mobile app skal du i indstillingsmenuen
veelge Forbindelser for at opdatere listen med karere til din
GroupTrack session.

» Sorg for, at alle dine tilknytninger parres til deres
smartphones, og start en LiveTrack session i Garmin
Connect Mobile app.

» Sorg for, at alle dine tilknytninger er inden for raekkevidde
(16 km eller 10 miles).

» Under en GroupTrack session skal du rulle til kortet for at se
dine tilknytninger.

+ Stop op, for du forsgger at se position og oplysninger om
kurs for andre karere i GroupTrack sessionen.

Overforsel af filer til en anden Edge enhed

Du kan overfare filer tradlgst fra én kompatibel Edge enhed til
en anden vha. Bluetooth teknologi.

1 Teend for begge Edge enheder, og placer dem inden for
reekkevidde (3 m) af hinanden.

2 Paden enhed, der indeholder filerne, veelges &= >
Overfarsler mellem enheder > Del filer > /.

3 Veelg en eller flere filer, der skal overfgres, og veelg «/.

4 Paden enhed, der modtager filerne, veelges = >
Overfgrsler mellem enheder.

5 Veelg en forbindelse i naerheden.
6 Veelg en eller flere filer, der skal modtages, og veelg «/.

Der vises en meddelelse pa begge enheder, nar filoverfarslen er
gennemfart.

Sadan afspilles lydalarmer under din
aktivitet

Far du kan konfigurere lydalarmer, skal du parre en smartphone
med Garmin Connect Mobile app til din Edge enhed.

Du kan indstille Garmin Connect Mobile app til at afspille
motiverende statusbeskeder pa din smartphone, mens du Igber
eller er i gang med en anden aktivitet. Lydalarmerne omfatter
oplysninger om antal omgange og omgangstid, tempo eller
hastighed samt ANT+ sensordata. Under en hgrbar alarm
Garmin Connect seetter Mobile app den primaere lyd fra din
smartphone pa lydlgs for at afspille beskeden. Du kan tilpasse
lydstyrkerne i Garmin Connect Mobile app.

1 Fraindstillingerne i Garmin Connect Mobile app skal du
veelge Garmin enheder.

2 Veelg din enhed.
3 Hvis det er nedvendigt, kan du veelge Enhedsindstillinger.
4 Velg Lydalarmer.

Registrering af handelse

/\ FORSIGTIG
Registrering af haendelse er en supplerende funktion, der
primeert er designet til brug pa vejen. Registrering af haendelse
ma ikke betragtes som den primaere metode til at fa hjeelp fra
ngdtjenester. Garmin Connect Mobile app kontakter ikke
ngdtjenester for dig.

Hvis en haendelse registreres af din Edge enhed med GPS
aktiveret, kan Garmin Connect Mobile app sende en automatisk
tekstbesked og e-mail med dit navn og din GPS-position til dine
ngdkontakter.

Der vises en meddelelse pa enheden, og din parrede
smartphone angiver, at dine kontakter vil blive informeret, nar
der er gaet 30 sekunder. Hvis du ikke har brug for hjeelp, kan du
annullere den automatiske ngdopkaldsbesked.

For du kan aktivere registrering af haendelse pa din enhed, skal
du oprette ngdkontaktoplysninger i Garmin Connect Mobile app.
Din parrede smartphone skal have et dataabonnement og
befinde sig i et omrade med datanetveerksdaekning. Dine
nedkontakter skal kunne modtage tekstbeskeder (standard-sms-
takst er muligvis geeldende).

Opsatning af registrering af handelse

1 Ga til www.garmin.com/intosports/apps, og download Garmin
Connect Mobile app'en til din smartphone.

2 Par din smartphone med din enhed (Parring med din
smartphone, side 5).

3 Opret ngdkontakter og cyklistoplysninger i Garmin Connect
Mobile app'en (Opseetning af cyklistoplysninger og
nadkontakter, side 6).

4 Aktivér registrering af heendelse pa din enhed (Sadan slar du
registrering af haendelse til og fra, side 6).

5 Aktivér GPS pa din enhed (4ndring af satellitindstillingen,
side 10).

Opseatning af cyklistoplysninger og ngdkontakter

1 Abn Garmin Connect Mobile app pa din smartphone.

2 Veelg Registr haendelse i app-indstillinger.

3 Angiv dine cyklistoplysninger og ngdkontakter.

Dine valgte kontakter modtager en meddelelse, der
identificerer dem som ngdkontakter for registrering af
heendelser.

Sadan slar du registrering af haendelse til og fra
Veelg = > Indstillinger > System > Registr haendelse.

6

Bluetooth® Connectede funktioner


http://www.garmin.com/intosports/apps

Visning af nedkontakter
Far du kan se dine ngdkontakter pa din enhed, skal du oprette
cyklistoplysninger og ngdkontakter i Garmin Connect Mobile
app.

Veelg = > Kontakter.

Dine ngdkontakters navne og telefonnumre vises.

Annullering af en automatisk meddelelse

Hvis en heendelse registreres af din enhed, kan du annullere
den automatiske ngdopkaldsbesked pa enheden eller din
parrede smartphone, fgr den sendes til dine ngdkontakter.

Veelg Annuller > ¢/, for nedteellingen til 30 sekunder er
fuldfert.

Afsendelse af en statusopdatering efter en haendelse
For du kan sende en statusopdatering til dine ngdkontakter, skal
din enhed registrere en handelse og sende en automatisk
ngdmeddelelse til dine ngdkontakter.

Du kan sende en statusopdatering til dine ngdkontakter og give
dem besked om, at du ikke har brug for hjaelp.

1 Du kan stryge ned fra toppen af skaermbilledet for at se
tilslutningssiden.

2 Velg Haendelse registreret > Send Jeg er OK.
Der sendes en meddelelse til alle dine ngdkontakter.

ANT+ sensorer

Din enhed kan bruges sammen med tradlgse ANT+ sensorer.
Du kan fa flere oplysninger om kompatibilitet og ekstra sensorer
pa http://buy.garmin.com.

Parring af ANT+ sensorer
Faer du kan foretage parring, skal du tage pulsmaleren pa eller
installere sensoren.

Parring betyder, at du opretter forbindelse mellem ANT+
tradlgse sensorer, f.eks. ved at tilslutte en pulsmaler til din
Garmin enhed.

1 Placer enheden inden for 3 m (10 fod) fra sensoren.

BEMAERK: Hold dig 10 m (33 fod) vaek fra andre ANT+
sensorer under parringen.

2 Veelg = > Indstillinger > Sensorer > Tilfgj sensor.
3 Veelg en funktion:
» Veelg en sensortype.

* Velg Seg i alle for at sage efter alle sensorer i
neerheden.

Der vises en liste over tilgaengelige sensorer.
4 Veelg en eller flere sensorer, der skal parres med din enhed.
5 Veelg Tilfgj.
Nar sensoren parres med enheden, er sensorstatus Tilsluttet.
Du kan tilpasse et datafelt til at vise sensordata.

Indstilling af dine pulszoner

Enheden bruger dine profildata fra den fgrste opsaetning til at
fastsaette dine pulszoner. Du kan manuelt indstille pulszonerne
efter dine konditionsmal (Konditionsmal, side 7). For at fa de
mest ngjagtige kaloriedata under din aktivitet skal du angive din
maksimale puls, din hvilepuls og dine pulszoner.

1 Veelg = > Min statistik > Traningszoner > Pulszoner.
2 Angiv veerdierne for maksimal puls og hvilepuls.

Zoneveerdierne opdateres automatisk, men du kan ogsa
redigere de enkelte vaerdier manuelt.

Veelg Baseret pa:.
4 Veelg en funktion:
» Vaelg BPM for at se og redigere zonerne i slag pr. minut.

w

* Velg %Maksimum for at se og redigere zonerne som en
procentsats af din maksimale puls.

» Velg %HRR for at se og redigere zonerne som en
procentsats af din hvilepuls.

Om pulszoner

Mange atleter bruger pulszoner til at male og @ge deres hjerte-
kar-systems styrke og forbedre deres kondition. En pulszone er
et givet interval af hjerteslag pr. minut. De fem almindeligt
accepterede pulszoner er nummereret 1-5 i forhold til foraget
intensitet. Generelt beregnes pulszoner baseret pa procentdele
af den maksimale puls.

Konditionsmal
Kendskab til dine pulszoner kan hjeelpe til at male og forbedre
konditionen ved at forsta og anvende disse principper.

* Pulsen er en god indikator for treeningens intensitet.

» Traening inden for bestemte pulszoner kan hjaelpe med at
forbedre hjerte-kar-systemets kapacitet og styrke.

» Kendskab til dine pulszoner kan forebygge overtraening og
nedseette risikoen for skader.

Hvis du kender din maksimale puls, kan du bruge tabellen
(Udregning af pulszone, side 13) til at fastseette den pulszone,
der passer bedst til dine konditionsmal.

Hvis du ikke kender din maksimale puls, kan du bruge et af de
beregningsredskaber, der findes pa internettet. Nogle
fitnesscentre og andre traeningscentre har en test til at male
maksimal puls. Standardmaksimumpulsen er 220 minus din
alder.

Situationsfornemmelse

Din Edge enhed kan bruges sammen med Varia Vision™
enheden Varia™ smarte cykellygter og bakspejlsradar for
forbedret situationsfornemmelse. Se brugervejledningen til din
Varia enhed for at fa yderligere oplysninger.

BEMAERK: Du skal muligvis opdatere Edge softwaren for
parring af Varia enheder (Opdatering af softwaren, side 12).

Historik

Historik omfatter tid, afstand, kalorier, hastighed, omgangsdata,
hgjde og evt. ANT+ sensoroplysninger.

BEMAERK: Der optages ikke historik, mens timeren er stoppet
eller pausestillet.

Nar hukommelsen er fuld, vises en meddelelse. Enheden sletter
eller overskriver ikke automatisk din historik. Upload din historik
for Garmin Connect jeevnligt kan holde styr pa alle dine turdata.

Visning af din tur
1 Veelg = > Historik > Ture.

2 Veelg en tur.
3 Veelg en funktion.

Visning af samlede data

Du kan se de akkumulerede data, du har gemt pa enheden,
herunder antal ture, tid, distance og kalorier.

Veelg = > Historik > Totaler.

Visning af din tid i hver pulszone

For du kan se din tid i hver treeningszone, skal du parre
enheden med en kompatibel pulsmaler, fuldfgre en aktivitet og
gemme aktiviteten.

Visning af tiden i hver pulszone kan vaere en hjeelp til at justere
traeningens intensitet. Du kan justere dine pulszoner (Indstilling
af dine pulszoner, side 7), sa de passer til dine mal og evner. Du
kan tilpasse et datafelt, sa det viser din tid i traeningszoner under
din tur (Tilpasning af skaermbilleder, side 9).

ANT+ sensorer


http://buy.garmin.com

1 Veelg = > Historik > Ture.
2 Velg en tur.
3 Veelg Tid i pulszone.

Sletning af en tur

1 Velg = > Historik > Ture.
2 Velg | > Slet.

3 Velg en tur.

4 Velg /.

Personlige rekorder

Nar du har afsluttet en tur, viser enheden eventuelle nye
personlige rekorder, som du har sat pa den pagaeldende tur.
Personlige rekorder omfatter din hurtigste tid pa en
standarddistance, den laengste tur og starste stigning under en
tur.

Visning af dine personlige rekorder
Veelg = > Min statistik > Personlige rekorder.

Fortryd andring af en personlig rekord
Du kan stille hver personlige rekord tilbage til den tidligere
registrerede rekord.

1 Veelg = > Min statistik > Personlige rekorder.
2 Velg den rekord, hvor du vil fortryde sendringer.
3 Veelg Forrige rekord > /.

BEMZAERK: Dette sletter ikke gemte aktiviteter.
Sletning af en personlig rekord
1 Veelg = > Min statistik > Personlige rekorder.
2 Veelg en personlig rekord.
3 Vaelglt > .

Sadan sender du din tur til Garmin Connect

BEMAERK

For at forebygge korrosion skal du tgrre USB-porten,
beskyttelseshaetten og det omgivende omrade grundigt far
opladning eller tilslutning til en pc.

1 Fjern vejrhaetten @ fra USB-porten @.

2 Saet det lille stik pa USB-kablet ind i USB-porten pa enheden.

3 Tilslut det store stik pa USB-kablet til en USB-port pa
computeren.

4 Ga til www.garminconnect.com/start.
5 Folg instruktionerne pa skeermen.

Garmin Connect

Du kan oprette forbindelse til din venner pa Garmin Connect.
Garmin Connect giver dig veerktgij til at spore, analysere, dele og
anbefale hinanden. Registrer begivenheder fra din aktive livsstil,
bl.a. lgb, gang, kereture, svgmning, vandreture, triatlon osv.
Registrer en gratis konto pa www.garminconnect.com/start.
Gem dine aktiviteter: Nar du har afsluttet og gemt en aktivitet

med enheden, kan du uploade aktiviteten til Garmin Connect
og beholde den, sa leenge du vil.

Analyser dine data: Du kan se mere detaljerede oplysninger
om din aktivitet, herunder tid, distance, hgjde, puls,
forbreendte kalorier, kadence, kortet set fra oven, tempo og
hastighedsdiagrammer og brugerdefinerede rapporter.

BEMAERK: Nogle data kreever ekstra tilbehgr, f.eks.
pulssensor.

+as E Q@

&% Afternoon Ride » Weekly Leaderboard
2,029 mi 5603 1 0 Reid 6254 mi
27 7§§ s‘um 5 e . .
N s128mi
of « @ oo 2879 mi
5 9 Rock 2242mi
s @ = 20.84mi

Del dine aktiviteter: Du kan oprette forbindelse med venner, sa
| kan fglge hinandens aktiviteter, og du kan sende links til
dine aktiviteter pa dine foretrukne sociale
netvaerkswebsteder.

Datahandtering
BEMAERK: Enheden er ikke kompatibel med Windows® 95, 98,
Me, Windows NT® og Mac® OS 10.3 og tidligere.

Tilslutning af enheden til din computer

BEMAERK

For at forebygge korrosion skal du terre USB-porten,
beskyttelsesheetten og det omgivende omrade grundigt for
opladning eller tilslutning til en pc.

1 Fjern vejrhaetten fra mini-USB-porten.
2 Slut det lille stik pa USB-kablet til mini-USB-porten.
3 Slut det store stik pa USB-kablet til mini-USB-porten.

Enheden vises som et flytbart drev under Denne computer pa
Windows computere og som en monteret disk pa Mac
computere.

Overforsel af filer til din enhed
1 Tilslut enheden til din computer.

Pa Windows computere vises enheden som et flytbart drev
eller en beerbar enhed. Pa Mac computere vises enheden
som en monteret disk.

BEMAERK: Pa visse computere med flere netvaerksdrev
vises enhedsdrevene muligvis ikke korrekt. Se i
dokumentationen til operativsystemet for at fa oplyst, hvordan
du tilknytter drevet.

Abn programmet til filsggning péa din computer.
Veelg en fil.
Veelg Rediger > Kopier.

Abn den baerbare enhed, drevet eller diskenheden for
enheden.

Sag efter en mappe.
Veelg Rediger > Indsaet.
Filen vises pa listen over filer i enhedens hukommelse.

a b wDdD

~N o

Sletning af filer

Hvis du ikke ved, hvad en fil skal bruges til, ma du ikke slette
den. Hukommelsen i din enhed indeholder vigtige systemfiler,
som ikke ma slettes.

1 Abn drevet eller disken Garmin.

Historik


http://www.garminconnect.com/start
http://www.garminconnect.com/start

2 Abn en mappe eller diskenhed, hvis det er ngdvendigt.
3 Veelg enfil.
4 Tryk pa tasten Slet pa tastaturet.

Frakobling af USB-kablet

Hvis din enhed er forbundet til din computer som et flytbart drev,
skal du frakoble din enhed fra din computer pa en sikker made
for at forhindre tab af data. Hvis din enhed er forbundet til din
Windows computer som en baerbar enhed, er det ikke
ngdvendigt at frakoble den pa en sikker made.

1 Fuldfer en handling:

» Pa Windows computere skal du veelge Sikker fjernelse af
hardware pa proceslinjen og veelge din enhed.

» For Mac computere skal du traekke diskikonet til
papirkurven.

2 Tag kablet ud af computeren.

Tilpasning af din enhed

Connect IQ Funktioner, der kan downloades

Du kan tilfgje Connect 1Q funktioner til din enhed fra Garmin og

andre udbydere ved hjzelp af Garmin Connect Mobile app. Du

kan tilpasse din enhed med datafelter, widgets og apps.

Datafelter: Giver dig mulighed for at downloade nye datafelter,
der viser sensor-, aktivitets- og historiske data pa nye mader.
Du kan fgje datafelter Connect 1Q til indbyggede funktioner
og sider.

Widgets: Angiv oplysninger pa et gjeblik, herunder sensordata
og beskeder.

Programmer: Fgj interaktive funktioner til din enhed, som f.eks.
nye typer fitness- og udendgrsaktiviteter.

Indstilling af din brugerprofil

Du kan opdatere indstillinger for ken, alder, veegt, hgjde,
aktivitetsklasse og sportsmand hele livet. Enheden anvender
disse oplysninger til at beregne ngjagtige turdata.

1 Veelg = > Min statistik > Brugerprofil.

2 Veelg en funktion.

Om Sportsmand hele livet

En, der har veeret sportsmand hele livet, er en person, der har
traenet intensivt i mange ar (undtagen i kortere skadesperioder),
og som har en hvilepuls pa 60 slag i minuttet (bpm) eller mindre.

Opdatering af dine aktivitetsindstillinger
1 Veelg = > Indstillinger > Aktivitetsprofiler.
2 Veelg en funktion:

» Veaelg Skaermbilleder for at tilpasse dataskaermbillederne
og datafelterne (Tilpasning af skeermbilleder, side 9).

» Veelg Standardturtype for at indstille den turtype, der er
typisk for dig, som for eksempel pendling.

TIP: Efter en atypisk tur kan du opdatere turtype manuelt.
Praecise turtypedata er vigtige for oprettelse af
cykelvenlige ruter.

» Veelg Navigation for at tilpasse kortindstillinger
(Kortindstillinger, side 5) og ruteindstillinger
(Ruteindstillinger, side 5).

» Veelg Alarmer for at tilpasse dine traeningsalarmer
(Alarmer, side 9).

* Velg Automatiske funktioner > Auto Lap for at indstille,
hvordan omgange udlgses (Markering af omgange efter
position, side 9).

* Veelg Automatiske funktioner > Auto Pause for at
andre, hvornar timeren automatisk holder pause (Brug af
Auto Pause, side 10).

* Veelg Automatiske funktioner > Automatisk dvale for
automatisk at skifte til sgvnfunktion efter fem minutters
inaktivitet (Brug af automatisk dvale, side 10).

* Velg Automatiske funktioner > Auto. rullefunktion for
at tilpasse visning af treeningsdatasiderne, mens timeren
kerer (Brug af automatisk rullefunktion, side 10).

» Veelg Starttilstand for timer for at tilpasse, hvordan
enheden registrerer starten af en tur, og start automatisk
timeren (Automatisk start af timeren, side 10).

Alle eendringer er gemt i aktivitetsindstillingerne.
Tilpasning af skaermbilleder
Veelg = > Indstillinger > Aktivitetsprofiler.
Veelg Skarmbilleder.
Veelg et dataskeermbillede.
Aktiver skaermbilledet, hvis det er ngdvendigt.
Veelg antallet af datafelter, der skal vises pa skaermbilledet.
Veelg /.
Veelg et datafelt for at redigere det.
8 Velg ¢/.

Alarmer

Du kan bruge alarmer til at treene mod bestemte mal for tid,
distance, kalorier, puls og kadence.

NOoOakrwWN-=-

Indstilling af omradealarmer

Hvis du har en pulsmaler eller en kadencesensor (begge er
ekstraudstyr), kan du indstille omradealarmer. Med en
omradealarm far du besked, nar malingen er over eller under et
bestemt veerdiomrade. Du kan for eksempel indstille enheden til
at advare dig, hvis din puls er under 90 eller over 160 slag pr.
minut (Indstilling af dine pulszoner, side 7).

1 Veelg = > Indstillinger > Aktivitetsprofiler > Alarmer.

2 Velg Pulsalarm eller Kadencealarm.

3 Teend om ngdvendigt for alarmen.

4 Veelg minimum- og maksimumveerdier, eller vaelg omrader.
5 Veelg om ngdvendigt «.

Hver gang, du kommer over eller under det indstillede interval,
vises en meddelelse. Enheden bipper ogsa, hvis hgrbare toner
slas til (Sadan teender og slukker du for enhedstoner, side 11).

Indstilling af en tilbagevendende alarm

Med en tilbagevendende alarm far du besked, hver gang
enheden registrerer en bestemt veerdi eller et bestemt interval.
Du kan f.eks. indstille enheden til at give dig et signal hvert 30.
minut.

1 Veelg = > Indstillinger > Aktivitetsprofiler.

2 Veelg Alarmer.

3 Veelg Tidsalarm, Distancealarm eller Kaloriealarm.

4 Sla alarmen til.

5 Indtast en veerdi.

6 Veelg V.

Hver gang du nar alarmveerdien, vises en meddelelse. Enheden
bipper ogsa, hvis hgrbare toner slas til (Sddan taeender og
slukker du for enhedstoner, side 11).

Auto Lap°®

Markering af omgange efter position

Du kan bruge funktionen Auto Lap til at markere omgangen ved
en specifik position automatisk. Denne funktion er nyttig, hvis du
vil sammenligne din praestation pa forskellige dele af en tur
(f.eks. ved en lang stigning, eller nar du treener spurter). Ved

Tilpasning af din enhed



baner kan du bruge funktionen Efter position til at aktivere
omgange pa alle omgangspositioner, der er gemt pa banen.
1 Veelg = > Indstillinger > Aktivitetsprofiler.
2 Velg Automatiske funktioner > Auto Lap > Auto Lap
registrering > Efter position > Omgang ved.
3 Veelg en funktion:
» Veelg Tryk kun pa Lap for at aktivere omgangsteelleren,
hver gang du veelger €9, og hver gang du passerer en af
disse positioner igen.

* Veelg Start og Lap for at aktivere omgangsteelleren ved
den GPS-position, hvor du veelger [p>, samt ved alle
positioner under turen, hvor du veelger €.

* Veelg Maerke og Lap for at aktivere omgangsteelleren ved
en bestemt GPS-position markeret far turen og ved alle
positioner pa turen, hvor du veelger €.

4 Hvis det er ngdvendigt, skal du tilpasse omgangsdatafelterne
(Tilpasning af skaermbilleder, side 9).

Markering af omgange efter distance

Du kan bruge funktionen Auto Lap til automatisk markering af

omgangen ved en specifik distance. Denne funktion er nyttig,

hvis du vil sammenligne din praestation pa forskellige dele af en

tur (f.eks. for hver 10 miles eller 40 km).

1 Veelg = > Indstillinger > Aktivitetsprofiler.

2 Velg Automatiske funktioner > Auto Lap > Auto Lap
registrering > Efter distance > Omgang ved.

3 Indtast en veerdi.

4 Huvis det er ngdvendigt, skal du tilpasse datafelterne for
omgangen (Tilpasning af skeermbilleder, side 9).

Brug af Auto Pause

Du kan bruge funktionen Auto Pause® til automatisk at seette
timeren pa pause, hvis du holder op med at bevaege dig, eller
din hastighed falder til under en angivet veerdi. Denne funktion
er nyttig, hvis der pa din tur er lyskryds eller andre steder, hvor
du skal seette farten ned eller stoppe.

BEMAERK: Der optages ikke historik, mens timeren er stoppet
eller pausestillet.

1 Veelg = > Indstillinger > Aktivitetsprofiler.
2 Velg Automatiske funktioner > Auto Pause.
3 Veelg en funktion:

» Veelg Nar stoppet for automatisk at szette timeren pa
pause, hvis du holder op med at bevaege dig.

» Veelg Brugerdefineret fart for automatisk at saette
timeren pa pause, nar din fart falder til under en angivet
veerdi.

4 Huvis det er ngdvendigt, skal du tilpasse de valgfri
tidsdatafelter (Tilpasning af skaermbilleder, side 9).

Brug af automatisk dvale

Du kan bruge funktionen Automatisk dvale til automatisk at
skifte til dvaletilstand efter 5 minutter inaktivitet. | dvaletilstand
slukkes skaermen, og ANT+ sensorerne, Bluetooth og GPS
deaktiveres.

1 Veelg = > Indstillinger > Aktivitetsprofiler.
2 Velg Automatiske funktioner > Automatisk dvale.

Brug af automatisk rullefunktion

Du kan bruge funktionen Auto. rullefunktion til at navigere
automatisk gennem skaermbillederne med traeningsdata, mens
timeren kgrer.

1 Veelg = > Indstillinger > Aktivitetsprofiler.
2 Veelg Automatiske funktioner > Auto. rullefunktion.
3 Veelg en visningshastighed.

Automatisk start af timeren

Denne funktion registrerer automatisk, nar din enhed har
modtaget satellitsignaler og er i bevaegelse. Den starter timeren
eller minder dig om at starte timeren, sa du kan registrere dine
keoredata.

1 Veelg = > Indstillinger > Aktivitetsprofiler.
2 Veelg Starttilstand for timer.
3 Veelg en funktion:
* Veelg Manuel, og veelg P> for at starte timeren.

* Veelg Forespegrg for at se en visuel pamindelse, nar du
nar startmeddelelseshastigheden.

* Veelg Auto for at starte timeren automatisk, nar du nar
startmeddelelseshastigheden.

Bluetooth Indstillinger
Veelg = > Indstillinger > Bluetooth.
Aktiver: Aktiverer Bluetooth tradlgs teknologi.

BEMAERK: Andre Bluetooth indstillinger vises kun, nar
Bluetooth tradlgs teknologi er aktiveret.

Genkendt navn: Ggr det muligt at angive et kaldenavn, der
identificerer dine enheder med tradlgs Bluetooth teknologi.

Par smartphone: Tilslutter enheden med en kompatibel
Bluetooth aktiveret smartphone. Denne indstilling giver dig
mulighed for at bruge Bluetooth tilsluttede funktioner inklusive
LiveTrack og aktivitetsoverfgrsler til Garmin Connect.

Opkald og tekstbeskeder: Giver dig mulighed for at aktivere
telefonmeddelelser fra din kompatible smartphone.

Mistede opkald og tekstbeskeder: Viser mistede
telefonmeddelelser fra din kompatible smartphone.

Systemindstillinger
Veelg & > Indstillinger > System.
» Viser Indstillinger (Displayindstillinger, side 10)

» Indstillinger for dataoptagelse (Indstillinger for dataoptagelse,
side 11)

» Enhedsindstillinger (£ndring af méleenhed, side 11)

» Toneindstillinger (Sadan teender og slukker du for
enhedstoner, side 11)

» Sprogindstillinger (£ndring af enhedens sprog, side 11)

Andring af satellitindstillingen

Du kan aktivere GPS+GLONASS for at opna @get ydeevne i
udfordrende omgivelser og hurtigere bestemmelse af GPS-
position. Brug af indstillingen GPS+GLONASS reducerer
batterilevetiden hurtigere end udelukkende brug af GPS.

1 Veelg = > Indstillinger > System > GPS-tilstand.
2 Veelg en funktion.

AEndring af farvetonen
Du kan aendre farvetonen pa enheden.

1 Veelg = > Indstillinger > System > Farve.

2 Velg en farvetone.

Displayindstillinger

Veelg & > Indstillinger > System > Skarm.

Lysstyrke: Indstiller lysstyrken for baggrundsbelysningen.

Tid til lys slukker: Indstiller leengden af tiden, inden
baggrundsbelysningen slukker.

Farvevalg: Indstiller enheden til at vise dag- eller nattefarver.
Du kan veelge indstillingen Auto for at tillade, at enheden
automatisk indstiller dag- eller natfarver athaengigt af
tidspunktet pa dagen.

Tag skarmbillede: Giver dig mulighed for at gemme billedet af
enhedens skaerm.

10

Tilpasning af din enhed



Indstillinger for dataoptagelse

Veelg = > Indstillinger > System > Dataregistrering.

Optageinterval: Kontrollerer, hvordan enheden optager
aktivitetsdata. Funktionen Smart optager naglepunkter, hvor
du skifter retning, fart eller puls. Funktionen 1 sekund optager
punkter hvert sekund. Der oprettes en meget detaljeret
registrering af din aktivitet, hvilket far den lagrede aktivitetsfil
til at optage mere plads.

Kadencegennemsnit: Kontrollerer, om enheden indeholder
nulveerdier for kadence, der opstar, nar du ikke treeder i
pedalerne. Standardindstillingen medregner ikke nulvaerdier,
der opstar, nar du ikke treeder i pedalerne.

AEndring af maleenhed
Du kan tilpasse maleenhederne for distance og hastighed,
hgjde, temperatur, vaegt, positionsformat og tidsformat.

1 Veelg = > Indstillinger > System > Enheder.
2 Veelg en maletype.
3 Veelg en maleenhed for indstillingen.

Sadan tender og slukker du for enhedstoner
Veelg = > Indstillinger > System > Toner.

AEndring af enhedens sprog
Veelg = > Indstillinger > System > Sprog.

AEndring af konfigurationsindstillingerne
Du kan aendre alle indstillinger, som du har konfigureret under
den forste opsaetning.

1 Veelg = > Indstillinger > System > Nulstilling af enhed >
Forste opsaetning.

2 Folg instruktionerne pa skasrmen.

Tidszoner

Hver gang du teender enheden og modtager satellitsignaler eller
synkroniserer med din smartphone, registrerer enheden
automatisk tidszonen og det aktuelle klokkesleet.

Enhedsoplysninger

Edge Specifikationer
Batteritype
Batterilevetid
Driftstemperaturomrade

Temperaturomrade ved
opladning

Radiofrekvens/protokol

Genopladeligt, indbygget litiumionbatteri
12 timer, typisk brug

Fra -20 til 60 °C (fra -4 til 140 °F)

Fra 0° til 45°C (fra 32° til 113°F)

2,4 GHz ANT+ tradlgs kommunikationspro-
tokol

Bluetooth Smart tradlgs teknologi
IEC 60529 IPX7?

Vandteethedsklasse

Vedligeholdelse af enheden

BEMAERK

Du ma ikke opbevare enheden pa steder, hvor den kan blive
udsat for ekstreme temperaturer i leengere tid, da det kan faore til
permanente skader pa den.

Du ma aldrig bruge en hard eller skarp genstand til at betjene
touchscreenen, da det kan beskadige skaermen.

Undgé kemiske renggringsmidler, oplgsnings- og insektmidler,
der kan beskadige plastikkomponenterne og
overfladebehandlingen.

Fastger beskyttelseshaetten omhyggeligt for at undga, at USB-
porten bliver beskadiget.

1 Enheden taler hzendelig udseettelse for vand op til 1 meter i op til 30 minutter. Du
kan finde flere oplysninger pa www.garmin.com/waterrating.

Rengering af enheden

1 Renggr enheden med en klud fugtet med en mild
renggringsmiddeloplgsning.

2 Torden af.

Efter rengaring skal du lade enheden tarre helt.

Fejlfinding

Nulstilling af enheden

Hvis enheden holder op med at reagere, skal du muligvis

nulstille den. Dette sletter ikke dine data eller indstillinger.
Hold & nede i 10 sekunder.

Enheden nulstilles og teendes.

Sletning af brugerdata
Du kan gendanne alle enhedens indstillinger til
fabriksveerdierne.
BEMAERK: Denne proces sletter alle brugerindtastede
oplysninger, men den sletter ikke din historik.
Veelg = > Indstillinger > System > Nulstilling af enhed >
Fabriksindstillinger > .

Maksimering af batterilevetiden

» Aktivér Batterisparetilstand (Aktivering af
batterisparetilstand, side 11).

* Reducér baggrundsbelysningens lysstyrke (Brug af
baggrundslys, side 2), eller forkort tiden, for
baggrundsbelysningen slukker (Displayindstillinger, side 10).

» Veelg optageintervallet Smart (Indstillinger for dataoptagelse,
side 11).

» Aktiver funktionen Automatisk dvale (Brug af automatisk
dvale, side 10).

« Deaktiver den tradlgse Bluetooth funktion (Bluetooth
Indstillinger, side 10).

» Veelg GPS indstillingen (4ndring af satellitindstillingen,
side 10).

Aktivering af batterisparetilstand

Batterisparetilstand justerer automatisk indstillingerne for at
forleenge batterilevetiden til ls&engere ture. Skaermen slukkes
under en aktivitet. Du kan aktivere automatiske alarmer og
trykke pa skaermen for at teende for den. Batterisparetilstand
registrerer GPS-sporpunkter og sensordata mindre hyppigt.
Ngjagtigheden for hastighed, distance og spordata reduceres.
BEMAERK: Historik registreres i batterisparetilstand, nar timeren
er aktiveret.

1 Veelg = > Indstillinger > Batterisparetilstand > Aktiver.
2 Veelg de alarmer, der veekker skeermen under en aktivitet.

Forbedring af GPS-satellitmodtagelsen

» Synkroniser enheden regelmaessigt med din Garmin Connect
konto:

o Slut enheden til en computer med det medfglgende USB-
kabel og Garmin Express™ programmet.

> Synkroniser enheden til Garmin Connect Mobile app’en
med din Bluetooth aktiverede smartphone.

Mens du er tilsluttet din Garmin Connect konto, downloader
enheden flere dages satellitdata, sa den hurtigt kan lokalisere
satellitsignaler.

* Tag din enhed med udenfor til et abent omrade vaek fra hgje
bygninger og treeer.

» Sta stille i et par minutter.

Enhedsoplysninger

11


http://www.garmin.com/waterrating

Indstilling af hgjden

Hvis du har de preecise hgjdedata for din aktuelle position, kan
du kalibrere hgjdemaleren manuelt pa din enhed.

1 Veelg Find > = > Indstil hgjde.
2 Indtast hgjden, og veelg ¢

Temperaturudlaesninger

Enheden kan vise temperaturafleesninger, der er hgjere end den
faktiske lufttemperatur, hvis enheden placeres i direkte sollys,
holdes i handen eller oplades med en ekstern batteripakke.
Desuden tager det lidt tid for enheden at tilpasse sig store
temperaturskift.

Taetningsringe til udskiftning
Udskiftningsband (teetningsringe) fas til holderne.

BEMAERK: Brug kun udskiftningsband af EPDM-gummi
(ethylen-propylen-dien-monomer). G4 til http://buy.garmin.com,
eller kontakt din Garmin forhandler.

Visning af enhedsoplysninger
1 Veelg = > Indstillinger > System > Om.
2 Veelg en funktion.

» Veelg Lovgivningsmassige oplysninger for at se de
lovgivningsmaessige oplysninger og modelnummeret.

» Veelg Copyright-oplysninger for at se
softwareoplysninger, enheds-id og licensaftalen.

Opdatering af softwaren

Far du kan opdatere enhedssoftwaren, skal du have en Garmin
Connect konto, og du skal downloade programmet Garmin
Express.

1 Tilslut enheden til din computer med USB-kablet.

Nar der er ny software tilgeengelig, sender Garmin Express
den til enheden.

2 Folg instruktionerne pa skeermen.
3 Fjern ikke enheden fra computeren under opdateringen.

Support og opdateringer
Garmin Express (www.garmin.com/express) giver hurtig adgang
til disse tjenester til Garmin enheder.

» Produktregistrering

» Brugervejledninger

» Softwareopdateringer

» Data uploades til Garmin Connect

» Kort, kortprodukt eller baneopdateringer

Sadan far du flere oplysninger
+ Ga til www.garmin.com/intosports.
+ Ga til www.garmin.com/learningcenter.

» Ga til http://buy.garmin.com, eller kontakt din Garmin
forhandler for at fa oplysninger om valgfrit tilbehgr og
reservedele.

Appendiks

Datafelter
Nogle datafelter kreever ANT+ tilbehgr for at vise data.

Bane punktafstand: Den resterende afstand til det naeste punkt
pa banen.

Batteriniveau: Den resterende batterilevetid.
Batteristatus: Resterende batteristram i et cykellygtetilbehar.

Dist. t. naeste: Den resterende distance til det naeste waypoint
pa ruten. Du skal veere i gang med at navigere, for at disse
oplysninger vises.

Distance: Den tilbagelagte distance for aktuelt spor eller
aktivitet.

Distance - omgang: Den tilbagelagte afstand for den aktuelle
omgang.

Distance - sidste omgang: Den tilbagelagte afstand for den
senest gennemfgrte omgang.

Distancetaller: En Igbende beregning af tilbagelagt distance
for alle ruter. Denne maling slettes ikke ved nulstilling af
tripdata.

Distance tilbage: Den resterende afstand under en rute, nar du
anvender et distancemal.

Distance til destination: Den resterende afstand til den
endelige destination. Du skal veere i gang med at navigere,
for at disse oplysninger vises.

ETA ved destination: Det anslaede klokkesleet pa dagen, hvor
du nar den endelige destination (justeret efter den lokale tid
pa destinationen). Du skal veere i gang med at navigere, for
at disse oplysninger vises.

ETA ved naeste: Det anslaede klokkesleet pa dagen, hvor du
nar det neeste waypoint pa ruten (justeret efter den lokale tid
ved waypointet). Du skal vaere i gang med at navigere, for at
disse oplysninger vises.

Fart: Den aktuelle rejsehastighed.

Fart - gennemsnit: Den gennemsnitlige fart for den aktuelle
aktivitet.

Fart - maksimum: Den hgjeste hastighed for den aktuelle
aktivitet.

Fart - omgang: Den gennemsnitlige hastighed for den aktuelle
omgang.

Fart - sidste omgang: Den gennemsnitlige hastighed for den
senest gennemfgrte omgang.

GPS-ngjagtighed: Fejimargenen for din ngjagtige position.
F.eks. er din GPS-position ngjagtig ned til +/- 3,65 m (12 fod).

GPS-signalstyrke: GPS-satellitsignalets styrke.

Hgjde: Hajden over eller under havets overflade for din aktuelle
position.

Kadence: Cykling. Antallet af pedalarmens omdrejninger. Din
enhed skal veere tilsluttet kadencesensor (tilbehar), for at
disse data vises.

Kadence - gennemsnitlig: Cykling. Den gennemsnitlige
kadence for den aktuelle aktivitet.

Kadence - omgang: Cykling. Den gennemsnitlige kadence for
den aktuelle omgang.

Kalorier: Antallet af forbreendte kalorier i alt.

Klokkeslat: Klokkesleettet baseret pa din aktuelle position og
dine tidsindstillinger (format, tidszone og sommertid).

Lodret fart: Stignings- eller nedstigningshastigheden over tid.

Lodret fart - 30s i gnmsnit: Bevaegelsesgennemsnit pr. 30
sekunder for lodret fart.

Lygter tilsluttet: Antallet af tilsluttede lygter.
Lystilstand: Konfigurationstilstand for lygtenetvaerk.

Omgange: Antallet af gennemfarte omgange for den aktuelle
aktivitet.

Position ved destination: Det sidste punkt pa ruten eller
banen.

Position ved naeste: Det naeste punkt pa ruten eller banen.

Puls: Din puls i hjerteslag pr. minut (bpm). Enheden skal veere
tilsluttet en kompatibel pulsmaler.

Puls - %HRR: Procentdelen af heart rate reserve (maksimal
puls minus hvilepuls).

12

Appendiks


http://buy.garmin.com
http://www.garmin.com/express
http://www.garmin.com/intosports
http://www.garmin.com/learningcenter
http://buy.garmin.com

Puls - %Maksimal: Procentdelen af maksimal puls.

Puls - gennemsnit: Den gennemsnitlige puls for den aktuelle
aktivitet.

Puls - gn.snitl. %HRR: Den gennemsnitlige procentdel af heart
rate reserve (maksimal puls minus hvilepuls) for den aktuelle
aktivitet.

Puls - gnsnit %maksimal: Den gennemsnitlige procentdel af
den maksimale puls for den aktuelle aktivitet.

Pulsgraf: En linjegraf, der viser din aktuelle pulszone (1 til 5).

Puls - omgang: Den gennemsnitlige puls for den aktuelle
omgang.

Puls - omgang %HRR: Den gennemsnitlige procentdel af heart
rate reserve (maksimal puls minus hvilepuls) for den aktuelle
omgang.

Puls - omgang %maksimal: Den gennemsnitlige procentdel af
den maksimale puls for den aktuelle omgang.

Puls - sidste omgang: Den gennemsnitlige puls for den senest
gennemfgrte omgang.

Pulszone: Det aktuelle interval for din puls (1 til 5).
Standardzonerne er baseret pa din brugerprofil og maksimale
puls (220 minus din alder).

Retning: Den retning, du bevaeger dig i.

Samlet fald: Den samlede hgjdenedstigning siden den seneste
nulstilling.

Samlet stigning: Den samlede hgjdestigning siden den seneste
nulstilling.

Solnedgang: Tidspunktet for solnedgang pa din GPS-position.

Solopgang: Tidspunktet for solopgang pa din GPS-position.

Status for stralevinkel: Forlygtens straletilstand.

Stigning: Beregningen af stigning (hgjde) divideret med Igb
(distance). Hvis du f.eks. tilbagelaegger 60 m (200 fod) for
hver 3 m (10 fod), du stiger, er stigningen 5 %.

Temperatur: Lufttemperaturen. Din kropstemperatur pavirker
temperatursensoren.
Tid: Stopurstid for den aktuelle aktivitet.

Tid - gaet: Den samlede registrerede tid. Hvis du f.eks. starter
timeren og lgber i 10 minutter, stopper timeren i 5 minutter og
derefter starter timeren igen og lgber i 20 minutter, er den
forlgbne tid 35 minutter.

Tid i zone: Den forlgbne tid i hver enkelt pulszone.
Tid - omgang: Stopurstid for den aktuelle omgang.

Tid - omgang gennemsnit: Den gennemsnitlige omgangstid for
den aktuelle aktivitet.

Tid - seneste omgang: Stopurstid for den senest gennemfarte
omgang.

Tid tilbage: Den resterende tid under en rute, nar du anvender
et tidsmal.

Tid til dest.: Den anslaede resterende tid, inden du nar
destination. Du skal vaere i gang med at navigere, for at disse
oplysninger vises.

Tid til naeste: Den anslaede resterende tid, inden du nar det
naeste waypoint pa ruten. Du skal veere i gang med at
navigere, for at disse oplysninger vises.

Udregning af pulszone

Zone % af
maksimal

Opfattet anstrengelse Fordele

puls
1 50-60 % Afslappet, behageligt Aerob traening pa
tempo; rytmisk begynderniveau;
andedrag nedseetter stress
2 60-70 % Behageligt tempo; lidt | Grundlaeggende
dybere andedreet, kredslgbstraening;
muligt at snakke pulsen falder hurtigt
igen
3 70-80 % Moderat tempo; mere | Forbedret aerob
besveerligt at snakke kapacitet; optimal
kredslgbstreening
4 80-90 % Hurtigt tempo og lettere |Forbedret anaerob
ukomfortabelt; forceret |kapacitet og teerskel;
andedreet forbedret hastighed
5 90-100 % Sprintertempo, kan ikke |Anaerob og muskulzer
opretholdes i leengere | udholdenhed; gget
tid; besvaeret andedreet |styrke

Hjulstorrelse og -omkreds
Hjulstgrrelsen er markeret pa begge sider af daekket. Dette er
ikke en komplet liste. Du kan ogsa bruge en af de
beregningsredskaber, der findes pa internettet.

Hjulstoerrelse L (mm)

12 x 1,75 935

14 x1,5 1020
14 x 1,75 1055
16 x 1,5 1185
16 x 1,75 1195
18x 1,5 1340
18 x 1,75 1350
20 x 1,75 1515
20 x 1-3/8 1615
22 x 1-3/8 1770
22 x 1-1/2 1785
24 x 1 1753
24 x 3/4 lukket ring 1785
24 x 1-1/8 1795
24 x 1-1/4 1905
24 x 1,75 1890
24 x 2,00 1925
24 x 2,125 1965
26 x 7/8 1920
26 x 1(59) 1913
26 x 1(65) 1952
26 x 1,25 1953
26 x 1-1/8 1970
26 x 1-3/8 2068
26 x 1-1/2 2100
26 x 1,40 2005
26 x 1,50 2010
26 x 1,75 2023
26 x 1,95 2050
26 x 2,00 2055
26 x 2,10 2068
26 x 2,125 2070
26 x 2,35 2083
26 x 3,00 2170
27 x 1 2145
27 x 1-1/8 2155

Appendiks

13



Hjulstorrelse L (mm) ‘

27 x 1-1/4 2161
27 x 1-3/8 2169
650 x 35A 2090
650 x 38A 2125
650 x 38B 2105
700 x 18C 2070
700 x 19C 2080
700 x 20C 2086
700 x 23C 2096
700 x 25C 2105
700 x 28C 2136
700 x 30C 2170
700 x 32C 2155
700C lukket ring 2130
700 x 35C 2168
700 x 38C 2180
700 x 40C 2200
Softwarelicensaftale

VED AT BRUGE PLOTTEREN ACCEPTERER DU AT VARE
BUNDET AF VILKARENE OG BETINGELSERNE | DEN
FOLGENDE SOFTWARELICENSAFTALE. LAS DENNE
AFTALE GRUNDIGT.

Garmin Ltd. og dets datterselskaber ("Garmin") giver dig en
begraenset licens til at bruge softwaren i denne enhed
("Softwaren") i bineer udfgrbar form ved normal brug af
produktet. Titel, eiendomsret og intellektuelle
ejendomsrettigheder til Softwaren forbliver hos Garmin og/eller
dets tredjepartsleverandarer.

Du bekreefter, at Softwaren tilhgrer Garmin og/eller dets
tredjepartsleverandgrer, og at den er beskyttet ifalge
amerikansk lov om ophavsret og internationale aftaler om
ophavsret. Endvidere bekreefter du, at Softwarens struktur,
organisering og kode, hvor kildekoden ikke er leveret, er
veerdifulde forretningshemmeligheder ejet af Garmin og/eller
dets tredjepartsleverandgrer, og at Softwaren i kildekodeform er
en veerdifuld forretningshemmelighed, der forbliver Garmins og/
eller dets tredjepartsleverandgrers ejendom. Du accepterer, at
softwaren eller nogen del af denne ikke ma skilles ad,
demonteres, modificeres, ommonteres, omstruktureres eller
reduceres til leesbar form, og at du ikke ma skabe enheder, der
er afledt af eller baseret pa denne software. Du accepterer, at
du ikke ma eksportere eller reeksportere produktet til noget land
i strid med USA's love om eksportregulering eller love om
eksportregulering i et hvilket som helst andet relevant land.

Radiofrekvenseksponering

Denne enhed er en mobil sender og modtager, som bruger sin
antenne til at sende og modtage lave niveauer af radiofrekvent
(RF) energi til stemme- og datakommunikation. Enheden
udsender RF-energi under de offentliggjorte greenseveerdier, nar
den arbejder med maksimal udgangseffekt, og nar den benyttes
med Garmin tilbehgr godkendt af Garmin. For at overholde
kravene fra FCC om RF-eksponering ma enheden kun
anvendes med et kompatibelt beslag eller monteret som
bekrevet i installationsvejledningen. Enheden ma ikke anvendes
i andre opsaetninger.

Denne enhed ma ikke placeres eller bruges sammen med andre
sendere eller antenner.

14

Appendiks



Indeks

A
adresser, finde 3
alarmer 9
ANT+ sensorer 2,7
parre 7
Auto Lap 9, 10
Auto Pause 10
automatisk dvale 10
automatisk rullefunktion 10

B
baggrundslys 2,10
baner 4

oprette 4
batteri

maksimere 11

oplade 1

type 1
Bluetooth teknologi 5, 6, 10
brugerdata, slette 8
brugerprofil 9
band 12

Cc
computer, tilslutte 8
Connect 1Q 9

D
data
opbevare 8
optage 11
overfgre 8
skaermbilleder 9
datafelter 9, 12
displayindstillinger 10
distance, alarmer 9

E
enhed
nulstille 11
vedligeholdelse 11
enheds-ID 12

F

fejlfinding 11, 12
filer, overfore 8
forste opsaetning 11

G
Garmin Connect 4,5, 8,9
Garmin Connect Mobile 6
Garmin Express
opdatering af software 12
registrere enheden 12
gemme aktiviteter 2
GLONASS 10
GPS 10
signal 2, 3, 11
GroupTrack 5, 6

H
historik 2,7
sende til computer 8
slette 8
hjulsterrelser 13
hgjde 12
hgjdemaler, kalibrere 12

|

ikoner 2

indstillinger 9-11
enhed 11

installere 1

interessepunkter (POI), finde 3

K

kadence, alarmer 9
kalorie, alarmer 9
knapper pa skaermen 2

koordinater 3
kort 3, 4
indstillinger 5
opdatere 12
retning 5
s@ge efter positioner 3

L
LiveTrack 5, 6
lase, skeerm 2

M
montere enhed 1
maleenheder 11

N
navigation 3

stoppe 3

tilbage til Start 3
nulstilling af enheden 11
ngdkontakter 6, 7

(o)

omgange 2

opbevare data 8
opdateringer, software 12
overfgre, filer 6

P
parre 2,5

ANT+ sensorer 7
personlige rekorder 8

slette 8
positioner 3

redigere 3

slette 3

spge med kortet 3
produktregistrering 12
profiler, bruger 9
programmer 5, 9
puls

alarmer 9

zoner 7,13

R
registrere enheden 12
registrering af heendelse 6, 7
renggre enhed 11
ruter 3-5

indleese 4

indstillinger 5

oprette 4

redigere 4

slette 4

S
satellitsignaler 2, 3, 11
skeerm 10

lase 2
slette, alle brugerdata 8, 11
smartphone 2, 5,9, 10

programmer 6
software

licens 12

opdatere 12

version 12
softwarelicensaftale 14
specifikationer 11
sportsmand hele livet 9
sprog 11
startmeddelelse 10
systemindstillinger 10
sgvntilstand 10

T
taster 2

temperatur 12

tid, alarmer 9
tidszoner 11

tilbage til Start 3
tilbehar 7, 12
tilpasning af enheden 9

timer 2,7
toner 11
touchscreen 2
traening
sider 2
skeermbilleder 9
teetningsringe. Se band

U

urskiver 9

USB 12
frakoble 9

w

waypoints, projicering 3
widgets 9

Z

zoner, tid 11

Indeks



support.garmin.com

CE RN

August 2020 GUID-354156BB-0A41-4F38-8926-3CB4CC2CCDEC v2



	Indholdsfortegnelse
	Introduktion
	Sådan kommer du i gang
	Opladning af enheden
	Om batteriet

	Installation af standardholderen
	Montering af Out-Front Mount
	Frigørelse af Edge

	Taster
	Visning af forbindelsesskærmen
	Oversigt over skærmen Hjem
	Brug af baggrundslys
	Brug af touchscreen
	Låsning af berøringsskærmen



	Navigation
	Kør en tur
	Modtagelse af satellitsignaler

	Positioner
	Markering af din position
	Lagring af positioner fra kortet
	Navigation til en position
	Navigation til kendte koordinater
	Navigation tilbage til start
	Afbrydelse af navigation
	Projicering af en position
	Redigering af positioner
	Sletning af position

	Ruter
	Følg en rute fra internettet
	Planlægning og gennemkøring af en rute
	Oprettelse af og kørsel på en tur-retur rute
	Tips til træning med baner
	Visning af rutedetaljer
	Visning af en rute på kortet

	Afbrydelse af en bane
	Sletning af en rute
	Ruteindstillinger

	Ruteindstillinger
	Vælg en aktivitet for ruteberegning

	Kortindstillinger
	Ændring af kortretningen


	Bluetooth®‎ Connectede funktioner
	Parring med din smartphone
	Start en GroupTrack session
	Tip til GroupTrack sessioner

	Overførsel af filer til en anden Edge enhed
	Sådan afspilles lydalarmer under din aktivitet
	Registrering af hændelse
	Opsætning af registrering af hændelse
	Opsætning af cyklistoplysninger og nødkontakter
	Sådan slår du registrering af hændelse til og fra
	Visning af nødkontakter
	Annullering af en automatisk meddelelse
	Afsendelse af en statusopdatering efter en hændelse


	ANT‍+ sensorer
	Parring af ANT‍+ sensorer
	Indstilling af dine pulszoner
	Om pulszoner
	Konditionsmål


	Situationsfornemmelse

	Historik
	Visning af din tur
	Visning af samlede data
	Visning af din tid i hver pulszone

	Sletning af en tur
	Personlige rekorder
	Visning af dine personlige rekorder
	Fortryd ændring af en personlig rekord
	Sletning af en personlig rekord

	Sådan sender du din tur til Garmin Connect
	Garmin Connect

	Datahåndtering
	Tilslutning af enheden til din computer
	Overførsel af filer til din enhed
	Sletning af filer
	Frakobling af USB-kablet


	Tilpasning af din enhed
	Connect IQ Funktioner, der kan downloades
	Indstilling af din brugerprofil
	Om Sportsmand hele livet

	Opdatering af dine aktivitetsindstillinger
	Tilpasning af skærmbilleder
	Alarmer
	Indstilling af områdealarmer
	Indstilling af en tilbagevendende alarm

	Auto Lap®‎
	Markering af omgange efter position
	Markering af omgange efter distance

	Brug af Auto Pause
	Brug af automatisk dvale
	Brug af automatisk rullefunktion
	Automatisk start af timeren

	Bluetooth Indstillinger
	Systemindstillinger
	Ændring af satellitindstillingen
	Ændring af farvetonen
	Displayindstillinger
	Indstillinger for dataoptagelse
	Ændring af måleenhed
	Sådan tænder og slukker du for enhedstoner
	Ændring af enhedens sprog
	Ændring af konfigurationsindstillingerne
	Tidszoner


	Enhedsoplysninger
	Edge Specifikationer
	Vedligeholdelse af enheden
	Rengøring af enheden


	Fejlfinding
	Nulstilling af enheden
	Sletning af brugerdata

	Maksimering af batterilevetiden
	Aktivering af batterisparetilstand

	Forbedring af GPS-satellitmodtagelsen
	Indstilling af højden
	Temperaturudlæsninger
	Tætningsringe til udskiftning
	Visning af enhedsoplysninger
	Opdatering af softwaren
	Support og opdateringer
	Sådan får du flere oplysninger

	Appendiks
	Datafelter
	Udregning af pulszone
	Hjulstørrelse og -omkreds
	Softwarelicensaftale
	Radiofrekvenseksponering

	Indeks

